
 

1 
 

 

Aktivity tracker  

ViFit Connect MX3 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 79790 

 

 



 

2 
 

 

            

Ovládací prvky          2 

Před prvním použitím         3 

Režim aktivity          4 

Nastavení alarmu         5 

Nastavení připomínky cvičení                    5 

Režim spánku          5 

Letový režim          6 

Přenos dat do smartphonu                    6 

Důležité informace         7 

Záruka           8 

 

 

 

 

❶ OLED displej 

❷ Tlačítko funkcí 

❸ USB symbol 

❹ Pásek 

❺ USB port 

❻ Zámek pásku 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

 

Před prvním použitím se smatphonem 

S ViFit Connect MX3 můžete sledovat počet kroků, vzdálenost, spálené kalorie, délku aktivity a 

dosažení denního cíle v % a také čas a datum. Přístroj má 2 alarmy a alarm pro připomenutí cvičení. 

V režimu spánku zaznamenává pohybovou aktivitu spánku a délku spánku.  

Před prvním použitím je nutné ViFit Connect MX3 nabít. Připojte MX3 ❺ pomocí dodaného USB 

kabelu k PC, nebo notebooku. USB kabelem lze MX3 nabít, neslouží pro přenos dat. Stav nabití baterie 

se zobrazí na displeji: 

 

Baterie vybitá          Baterie se nabíjí Baterie plně nabitá  

 

Po nabití baterie si stáhněte zdarma aplikaci VitaDock+ v AppStore nebo Google Play Store 

 

iOS: iPhone 4S a novější, iPad 3 a novější.  

Android: Zařízení, která podporují verzi Google Androidu 4.3 a Bluetooth 4.0.  

 

 

Před prvním použitím by měl být přístroj aktivován z transportního režimu stisknutím a podržením 

tlačítka funkcí ❷ po dobu cca 5 vteřin. 

Teď aktivujte Bluetoothe na Vašem iOS nebo Android zařízení. 

 

Spuštění aplikace. 

Ujistěte se, že MX3 a Váš telefon je zapnutý a je aktivovaný Bluetooth. Pro spárování zvolte v aplikaci v 

„Moje zařízení“ přístroj MX3. Stiskněte a podržte tlačítko funkce ❷ po dobu cca 10 vteřin. MX3 se 

spáruje s aplikací. Během párování se na displeji ❶ zobrazí: 

 

 
 

Jakmile se zařízení úspěšně synchronizují, na displeji se zobrazí „Success!“. Pokus synchronizace nebyla 

úspěšná, tak se zobrazí „Fail!“. V tom případě zkontrolujte, zdali je Bluetooth správně aktivován, obě 

zařízení zapnuté a aplikace je správně nainstalovaná. Přibližte obě zařízení k sobě a zkuste opětovné 

spárování.  

 

Když se přístroj úspěšně zesynchronizuje, nastavte v aplikaci osobní údaje. MX3 se automaticky 

zesynchronizuje. Aktuální čas a datum se automaticky nastaví po úspěšné synchronizaci. 

 

  

 

 



 

4 
 

 

 

Režim aktivity           

Správný způsob nošení ViFit Connect MX3 – na zápěstí. 

 

 

Pásek ❹ lze nastavit dle velikosti Vašeho zápěstí. 

Balení obsahuje 2 velikosti pásku a lze je měnit. Pásek můžete připevnit na MX3 dle obrázku nahoře. 

 

Pokud nosíte pásek na levé ruce, tlačítko funkce ❷ by mělo směrovat k Vám. Pokud nosíte pásek na 

pravé ruce, tlačítko funkce ❷ by mělo směrovat k Vašim prstům.  

 

Opakovaným stisknutím ovládacího tlačítka přepněte informace na displeji. 

 

 

Uvítání – pouze při prvním zapnutí (podržení tlačítka cca 5 vteřin 
 

 

Čas, datum, stav baterie, Bluetooth logo 
 

 

 

Počet kroků 
 

 

Spálené kalorie (kcal) 
 

 

Vzdálenost v km 
 

 

Čas aktivity v hodinách 
 

 

Denní cíl v % 
 

 

 

Alarm 1 (ON nebo OFF) 
 

 

Alarm 1 (ON nebo OFF) 

 

Připomínka cvičení (ON nebo OFF) 



 

5 
 

 

Stisknutím tlačítka funkce ❷ provedete tyto funkce: 

- Krátké stisknutí – další zobrazení na displeji (viz předchozí stranu) 

- Podržení tlačítka cca 3 vteřiny – Režim spánku 

- Podržení tlačítka cca 6 vteřin – Letový režim 

- Podržení tlačítka cca 10 vteřin – synchronizace 

 

Po správném nasazení ViFit Connect MX3 (viz strana 4.) začne počítat Vaše kroky. Poté co ujdete 10 a 

více kroků se na displeji zobrazí příslušný počet kroků.  

Celkový počet kroků se každý den automaticky smaže o půlnoci (0:00). Prohlížet kroky za předchozí dny 

můžete v aplikaci. Na ViFit Connect MX3 jsou data uložena pouze po dobu 7 dnů. Pokud 

nesynchronizujete MX3 se svým mobilem během této doby, nejstarší údaje budou přepsány. 

 

 

Nastavení alarmu 

Na MX3 můžete nastavit 2 alarmy (A1 a A2) – čas a den v týdnu. 

 

Pokud je alarm aktivní v následujících 24 hodinách, na displeji se zobrazí „A1“ resp. „A2“ a symbol 

„ON“, symbol alarmu a nastavený čas alarmu. Jinak se na displeji zobrazí „OFF“. 

 

 

Nastavení připomínky cvičení 

K nastavení připomínky cvičení je postup téměř stejný jako víše uvedený. Naprogramovaná připomínka 

se zobrazí na displeji jako „B“ a „ON“ nebo „OFF“, nastavený čas a den a symbol běžce. 

 

Každý alarm nebo připomínka zpustí vibrace přístroje. 

 

Pokud chcete alarm vypnout, krátce stiskněte tlačítko funkce ❷. 

 

 

Režim spánku          

V režimu spánku se zaznamenává aktivita během spánku a délka spánku. Více informací hodnocení 

najdete v aplikaci VitaDock+. 

Režim spánku aktivujte podržením tlačítka funkce ❷ caa 3 vteřiny. 

 

ViFit Connect MX3 mějte na zápěstí i během spánku. Když je režim spánku aktivní, na pravé straně 

displeji se zobrazí symbol měsíce: 

 

Pro deaktivaci režimu spánku opět podržte tlačítko funkce ❷ cca 3 vteřiny. Deaktivace bude 

potvrzena krátkou vibrací. 



 

6 
 

 

Letový režim                      

Po každém stisknutí tlačítka funkce ❷ se na několik vteřin aktivuje Bluetooth. Je možné MX3 

přepnout do letového režimu, kde je Bluetooth úplně deaktivovaný a kroky se nebudou počítat. 

Aktivovat letový režim můžete podržením tlačítka funkce ❷ cca 6 vteřiny. Na displeji se zobrazí: 

 

 
 

Poté se na displeji zobrazí: 

 

  Aktivovaný letový režim 

 
 

Deaktivovat letový režim můžete podržením tlačítka funkce ❷ cca 3 vteřiny. 

 

Aktivace a deaktivace letového režimu bude potvrzena krátkou vibrací. 

 

Přenos dat do smartphonu                    

Spusťte aplikaci. Pokud MX3 a Váš mobil byly spárovány již předtím, aplikace Váš mobil rozezná když 

krátce stisknete tlačítko funkce ❷. Bluetooth se aktivuje. Postupujte dle instrukcí na MX3. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 
 

 

 

Důležité informace                     

 

 

VAROVÁNÍ! Nebezpečí polknutí malými dětmi. Malé děti by si s přístrojem neměli hrát. 

VAROVÁNÍ! Nebezpečí požáru / exploze nebo popálenin! Zařízení obsahuje lithiovou baterii. Tato 

baterie se nesmí rozebírat, házet do ohně nebo zkratovat. 

 

UPOZORNĚNÍ! Udržujte přístroj mimo vodu a vlhkého prostředí. 

 

UPOZORNĚNÍ! Zabraňte pádu přístroje. Nevystavujte přístroj vysokým teplotám nebo velkým 

teplotním výkyvům. Rovněž udržujte přístroj mimo přímé slunečné záření a prach. Nikdy nepoužívejte 

agresivní chemické prostředky. Chraňte displej před tvrdými a ostrými předměty.  

  

Tento přístroj se nesmí likvidovat společně s domovním odpadem. Každý spotřebitel je povinen 
odevzdat veškeré elektrické nebo elektronické přístroje bez ohledu na to, zda obsahuji škodlivé látky či 
nikoli, na sběrném místě ve svém bydlišti nebo v obchodě, aby mohly být tyto přístroje zlikvidovány v 
souladu se životním prostředím. Před likvidaci přístroje vyjměte baterie. Nevhazujte spotřebované 
baterie do domovního odpadu, ale do zvláštního odpadu nebo je odevzdejte ve specializovaném 
obchodě do sběrného boxu na baterie. Obraťte se v případě likvidace na svůj obecní nebo městský 
úřad nebo 
na svého prodejce. 
Obalový materiál je recyklovatelný. 
 

 
Tímto prohlašujeme, že ViFit Connect MX3, výr. 79790 odpovídá základním požadavkům evropské 
směrnice RTTE 1999/5/EC. Úplné zněni EC prohlášení o shodě si můžete vyžádat na adrese Medisana 
AG, Jagenbergstrasse 19, D-41468 Neuss, Německo nebo si je stáhnout na internetových stránkách 
společnosti Medisana (www.medisana.com)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8 
 

 
 
Záruka a záruční opravy 
 
Obraťte se prosím v případě záruky na svůj specializovaný obchod nebo přímo na servisní místo. Pokud 
byste museli přístroj zaslat, uveďte prosím závadu a přiložte kopii stvrzenky o koupi. 
Platí přitom následující záruční podmínky: 
1. Na tento výrobek poskytujeme 2 letou záruku od data zakoupení. V případě reklamace je nutné 
doložit doklad o zakoupení. 
2. Závady v důsledku materiálových nebo výrobních vad se odstraňují 
během záruční lhůty zdarma. 
3. Opravou v záruce nedochází k prodloužení záruční lhůty ani pro přístroj ani pro vyměněné 
komponenty. 
4. Ze záruky jsou vyloučené: 
a. veškeré závady, které vznikly neodborným používáním, např. nedodržováním návodu k použití. 
b. Závady, které plynou z oprav nebo zásahů kupujícím nebo neoprávněnou třetí osobou. 
c. závady vzniklé při přepravě na cestě od výrobce ke spotřebiteli 
nebo při zaslání do servisu. 
d. součásti příslušenství, které podléhají běžnému opotřebení (baterie, odběrové pero, a příslušenství 
pro jedno použití apod.). 
5. Ručení za nepřímé nebo přímé následné škody, které jsou způsobené 
přístrojem, je vyloučeno i tehdy, pokud je škoda na přístroji uznána jako případ záruky. 
 
 
Servis 
 
BONITO CZ s.r.o. 
Pod Pekařkou 1/107 
147 00 Praha 4 – Podolí 
info@bonito.cz 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@bonito.cz

